



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2005 r.

Druk nr 929 Z

SPRAWOZDANIE

**KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI
PAŃSTWOWEJ**

(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja na posiedzeniu w dniu 27 kwietnia 2005 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 27 kwietnia 2005 r. nad ustawą

**o Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego oraz
o przedstawicielach Rzeczypospolitej Polskiej w Komitecie Regionów
Unii Europejskiej,**

przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 1, 2, 4, 6 i 7.**

Przewodniczący Komisji
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej
(-) Zbyszko Piwoński

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW
do ustawy o Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego oraz
o przedstawicielach Rzeczypospolitej Polskiej
w Komitecie Regionów Unii Europejskiej

- | | | |
|---|--|--|
| 1) | w art. 3 w pkt 3 skreśla się wyraz "stanu"; | Poprawka
KSTAP
poparta przez
komisję |
| 2) | w art. 3 w pkt 5 na końcu kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu:
"6) wykonywanie innych czynności określonych w odrębnych ustawach."; | Poprawka
KSTAP
poparta przez
komisję |
| <i>Uwaga:</i>
<i>Poprawki nr 3, 5, 8, 10 i 12 należy głosować łącznie.</i> | | |
| 3) | w art. 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
"2. Stronę rządową w Komisji Wspólnej reprezentuje 12 przedstawicieli Rady Ministrów wskazanych przez Prezesa Rady Ministrów."; | Poprawka
senatorów:
J. Sagatowskiej,
F. Bachledy-
Księdzularza |
| 4) | w art. 5 w ust. 2 w pkt 1 wyrazy "poszczególnych stopniach" zastępuje się wyrazami "danym stopniu" oraz po wyrazie "państwa" dodaje się wyrazy ", a w przypadku jednostek samorządu gminnego - jedną z kategorii tych jednostek, spośród wymienionych w ust. 1 pkt 1"; | Poprawka
KSTAP
poparta przez
komisję |
| 5) | w art. 5 w ust. 3 wyrazy "ministra właściwego do spraw administracji publicznej" zastępuje się wyrazami "Prezesa Rady Ministrów"; | Poprawka
senatorów:
J. Sagatowskiej,
F. Bachledy-
Księdzularza |
| 6) | w art. 8 w ust. 2 po wyrazie "stanowisko" dodaje się wyrazy "każdej ze"; | Poprawka
KSTAP
poparta przez
komisję |

- 7) w art. 8 w ust. 3 wyrazy "Do opinii, o której mowa" zastępuje się wyrazami "Do opinii i stanowisk, o których mowa"; Poprawka KSTAP poparta przez komisję
- 8) w art. 11 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
"1) przedstawiciel strony rządowej powołany przez Prezesa Rady Ministrów"; Poprawka senatorów: J. Sagatowskiej, F. Bachledy-Księżdzularza
- Uwaga:***
Poprawki nr 9 i 11 należy głosować łącznie.
- 9) w art. 11 w ust. 2 w pkt 4 po wyrazie "problemowych" dodaje się wyrazy ", zgodnie z regulaminem przyjętym przez Komisję Wspólną"; Poprawka senatorów: J. Sagatowskiej, F. Bachledy-Księżdzularza
- 10) w art. 15 w ust. 2 wyrazy "minister właściwy do spraw administracji publicznej" zastępuje się wyrazami "Prezes Rady Ministrów"; Poprawka senatorów: J. Sagatowskiej, F. Bachledy-Księżdzularza
- 11) w art. 17 po wyrazie "problemowych" dodaje się wyrazy ", sposób wybierania współprzewodniczących zespołów problemowych"; Poprawka senatorów: J. Sagatowskiej, F. Bachledy-Księżdzularza
- 12) w art. 18:
a) w ust. 1 wyrazy "urząd obsługujący ministra właściwego do spraw administracji publicznej" zastępuje się wyrazami "właściwa komórka organizacyjna Kancelarii Prezesa Rady Ministrów",
b) w ust. 2 wyrazy "minister właściwy do spraw administracji publicznej" zastępuje się wyrazami "Szef Kancelarii Prezesa Rady Ministrów". Poprawka senatorów: J. Sagatowskiej, F. Bachledy-Księżdzularza